2021年 11月 1日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川合  大 無

 （コード番号：4445東証マザーズ）
問い合せ先 管 理 部 長  金 木  宏 之

 （TEL.03-5847-8556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年 9月 14日に公表いたしました 2021年 9月期（2020年 10月 1日～2021年 9月

30日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり、お知らせいた

します。

記

１．業績予想と実績の差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,100
百万円

75
百万円

80
百万円

50
円 銭

37.25

今回修正予想（Ｂ） 3,241 139 147 87 64.97

増減額（Ｂ－Ａ） 141 64 67 37 －

増減率（％） 4.5 85.3 83.7 74.0 －

（ご参考）前期実績

（2020年９月期）
2,444 34 9 5 4.03

２．修正の理由

2021年 11月 1日付「通期業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当社の営む「不動産

プラットフォーム事業」における「リビンマッチ」への集客と加盟企業数がテレビＣＭなど大規

模なブランディングや人材投資等の実施により好調に推移し、「不動産査定」のマッチング件数が

増加したことにより、営業収益は 3,241百万円（対前回予想 4.5％増）、営業利益 139百万円（対

前回予想 85.3％増）、経常利益 147百万円（対前回予想 83.7％増）、当期純利益 87百万円（対前

回予想 74.0％増）となる見通しです。

以 上